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در دیدار دبیرکل جمعیت هلال احمر با نایب رئیس مجلس نیجریه در زمینه درخواست افزایش مراکز درمانی هلال احمر ایران در سایر 
 شهرهای نیجریه بحث و گفت وگو شد . دکتر محمودرضا پیروی روز یکشنبه با نایب رئیس مجلس نیجریه و هیأت همراه در مجلس  شورای 
اسلامی درباره مسائل دوجانبه و فعالیت های بشردوستانه میان هلال احمر ایران و صلیب سرخ نیجر دیدار و گفت وگو کرد .   در  این دیدار 
طرف نیجریایی ضمن همدردی با مردم ایران در حادثه سیل اخیر، از خدمات درمانگا ه های هلال احمر ایران در نیجریه اظهار  رضایت کرده و 
خواست تا این درمانگاه ها در سایر شهرهای کشورش گسترش یابد .   دکتر محمودرضا پیروی، دبیرکل جمعیت هلال احمر  کشورمان هم در 
این زمینه با تشریح شرایط خاص هلال احمر ایران پس از سیل اخیر، توسعه مراکز درمانی را به شرایط هلال احمر  کشورمان و پس از ارزیابی 
لازم منوط کرده و با توجه به توان هلال احمر ایران در زمینه تولید دارو، تجهیزات پزشکی، چادر، پتو و سایر  ملزومات درمانی و امدادی به 

منظور همکاری برای صادرات این محصولات اعلام آمادگی کرد. 
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دیدار دکتر پیروی با نایب رئیس مجلس نیجریه  

   درخواست افزایش
 مراکز درمانی هلال احمر
در نیجریه

دیدار دکتر پیوندی با اعضای اتاق بازرگانی

۲۰ میلیارد تومان تعهد اولیه فعالان 
اقتصادی  برای کمک به سیل زدگان

نشست اعضای اتاق بازرگانی صنایع و معادن به 
منظور بررسی نحوه مشارکت اتاق های بازرگانی کشور 
و فعالان اقتصادی با جمعیت هلال احمر برای کمک 
به سیل زدگان با حضور رئیس جمعیت هلال احمر 
برگزار شد. دکتر علی اصغر پیوندی به همراه محمد 
نصیری، رئیس سازمان داوطلبان به منظور گفت وگو با 
اعضای اتاق بازرگانی و همراهی آنها در زمینه کمک به 

سیل زدگان حضور یافت.
در این جلسه که اسماعیل نجار، رئیس سازمان 
مدیریت بحران نیز حضور داشت، گزارشی از اقدامات 
و نیازهای مناطق سیل زده و ضرورت و نحوه همراهی 
و همگامی همه فعالان اقتصادی برای کمک به 
سیل زدگان ارایه شد.  رئیس جمعیت هلال احمر در 
جمع اعضای اتاق بازرگانی گفت: »هلال احمر براساس 
وظیفه ذاتی خود از لحظات نخست حادثه در کنار 
مردم بود و با آن چه در توان داشت، تلاش کرد در 
خدمت آسیب دیدگان باشد و خوشبختانه در این 
حادثه هم از هیچ تلاشی فروگذار نکرد. ۴ هزار شهر و 
روستا در سیل اخیر کشور آسیب دید و ۲۴ استان را 
درگیر کرد و بیش از ۷۰ هزار خانوار هم درگیر مشکلات 
جدی ناشی از سیل شد.«  رئیس جمعیت هلال احمر 
با اشاره به این که سیل اخیر ۷۸ تلفات داشت، گفت: 
»این سیل مصدومیت ها و خرابی های زیادی هم به جا 
گذاشت، اما با حس نیکوکاری و بشردوستی که مردم 
ایران زمین داشتند، این سیل تبدیل به سیل مهربانی 
شد و همدلی ها را زیاد کرد، در غیر این صورت تحمل 
چنین فاجعه ای برای مردم استان های حادثه دیده 
بسیار سخت تر می شد.« وی با اشاره به این که سیل 
نزدیک به ۴۰ هزار میلیارد تومان خسارت به جا گذاشته 
است، اظهار کرد: »هلال احمر نیز در این حادثه همانند 
همیشه از مردم تقاضای کمک کرد و مردم هم به ما 
اعتماد کردند و بیش از ۱۵۰ میلیارد تومان کمک 
نقدی جمع آوری شد که ما به نمایندگی از مردم آن 
را به سیل زدگان تقدیم می کنیم. خوشبختانه هر بار 
که دست نیاز به سمت مردم بلند کردیم، دست پر 
برگشتیم و این برای هلال احمر موجب افتخار است 
که مردم با وجود مشکلات اقتصادی، اینچنین کمک 
کردند  و کمک های آنها همچنان ادامه دارد.« اسماعیل 
نجار، رئیس سازمان مدیریت بحران نیز با اشاره به 
گستردگی و حجم بی سابقه حادثه اذعان کرد: »دولت 
به دنبال جبران خسارات انبوه سیل است، اما به هرحال 
با توجه به مقتضیات اقتصادی موجود، بدون مشارکت 
و یاری همه آحاد جامعه نمی توان عوارض این سیل 
ویرانگر را کامل جبران کرد.« در پایان جلسه روز 
یکشنبه پرداخت نزدیک به ۲۰ میلیارد تومان وجه نقد 
از سوی اعضای اتاق به سیل زدگان تعهد شد و برخی 
از اعضا ساخت و تعمیر ۲۰۰ دستگاه خانه آسیب دیده 
را تقبل کردند. همچنین اعضای اتاق بازرگانی که از 
استان های مختلف کشور گرد هم جمع شده بودند، 
تصمیم گرفتند تا ۲۰ اردیبهشت با بحث و گفت وگو در 
استان های خود میزان کمک را افزایش دهند. اعضای 
اتاق بازرگانی توافق کردند علاوه بر کمک های نقدی 
در صورتی که تمایل داشته باشند، با اسناد بهادار نیز 
کمک کنند و مبلغ فروش آنها صرف تامین نیازهای 
مردم سیل زده شود.« دکتر پیوندی خطاب به تاجران 
و اعضای اتاق بازرگانی گفت: »انتظار ما از شما بزرگواران 
و فعالان اقتصادی که همیشه در صحنه و در امور خیر 
پیشقدم بودید این است که این بار هم به هلال احمر 
کمک کنید. اکنون از سوی مردم سیل زده می خواهیم 
تا دست آسیب دیدگان را بگیرید.« رئیس جمعیت 
هلال احمر افزود: »دولت در زمینه تعمیر و بازسازی 
منازل کمک هایی را انجام می دهد، اما مساله ای که 
معمولا در حوادث مورد غفلت است، تامین وسایل 
ضروری زندگی است و این امر را دولت به سادگی نمی 
تواند انجام دهد. از همین رو در نظر داریم برای این 
خانواده ها بسته هایی شامل اقلام اولیه زندگی مانند 
یخچال، تلویزیون، فرش و … را تامین کنیم که ارزش 
تقریبی هر کدام از این بسته ها بین ۵ تا ۱۰ میلیون 
تومان است و برآورد می شود که برای این کار حدود 

۴۰۰ میلیارد تومان نیاز داشته باشیم.«

هفته هلال

عطیهکریمی|روزهای نخست فروردین بود که آبگرفتگی در برخی شهرهای 
لرستان، خبر از حادثه ای جدی می داد. همزمان با واردشدن موج اول بارش ها از 
روز پنجم فروردین ماه، بارندگی های شدید در شهرهای استان لرستان ازجمله 
معمولان، دورود، پلدختر و خرم آباد آغاز و موجب سیلاب و خسارت های شدید در 
این استان شد. موجی از آب و گل به سمت خانه ها و مزارع سرازیر شد. در این میان، 
نیروهای امدادی و واکنش سریع جمعیت هلال احمر تنها امید مردم برای نجات از 
خانه های گرفتار در سیل بودند؛ امدادگرانی که آمادگی امدادرسانی در سخت ترین 
شرایط را دارند و پس از هر حادثه ای در کمترین زمان آماده عملیات نجات می شوند.

محمد محمودی، امدادگر باسابقه و عضو تیم واکنش سریع از روزهای اول 
فروردین با جاری شدن سیل در شهرها و روستاهای لرستان، در عملیات نجات 
حضور داشت و این روزها به صورت جهادی در مناطق سیل زده درحال فعالیت است. 
این امدادگر در گفت وگو با »شهروند« از ماجرای سیل لرستان و روزهای عملیات 
امدادونجات می گوید: »ماجرای سیل از روز دوم فروردین ماه 98، ابتدا با آبگرفتگی 
معابر در شهرستان خرم آباد و دیگر شهر ها شروع شد. بارندگی اصلی در روز 11و 
12فروردین آغاز شد و سیل و آبگرفتگی به اوج خود رسید. در روز یازدهم به تیم 
اطلاع دادند در پلدختر سیل ناگهانی آمده است و باید از طریق هوایی به منطقه 
برویم؛ گویا اهالی پلدختر از ترس سیل به پشت بام ها رفته بودند. متاسفانه شرایط 
جوی اجازه پرواز به ما نداد. راه های زمینی نیز مسدود شده بود، بنابراین مجبور 
شدیم تا صبح صبر کنیم. صبح روز بعد نخستین بالگردی بودیم که وارد شهرستان 
پلدختر شدیم. خدا را شکر، آب تا حدودی فروکش کرده بود و نیاز به عملیات 
نجات رافل نبود. از روز سیزدهم فروردین، شروع به ارسال محموله های امدادی به 
وسیله بالگرد کردیم. این عملیات به وسیله بالگردهای جمعیت هلال احمر، ارتش 
و هوانیروز طی چهار تا پنج روز ادامه داشت. در روستا ها و شهرهای معمولان و 
پلدختر کمک های امدادی را جابه جا کردیم؛ بعد از آن هم زمینی وارد منطقه شدیم. 
در حال حاضر، با تمام شدن ماموریت امدادی، به صورت جهادی در حال فعالیت 
هستیم.«   دوازده فروردین ماه، رودخانه  خرم رود طغیان کرد و احتمال سرریز شدن 
سد مروک دورود، موجب شد صدها هزار نفر منزل خود را ترک کنند. شرایط و وضع 
شهرها در روز اول سیل پس از قطع ارتباطات بسیار بحرانی بود. محمودی تعریف 
می کند: »در روز 12 فروردین، تمامی راه های ارتباط زمینی به منطقه قطع شده بود 
و با وجود آن که پلدختر هوای چندان نامساعدی نداشت، در فرودگاه نمی توانستیم 

فرود بیاییم، بنابراین برج مراقبت اجازه پرواز هوایی را نمی داد. بسیاری از روستاها 
حالت جزیره ای پیدا کرده بودند و با وجود فاصله کمی که از هم داشتند، راه های 
ارتباطی آنها قطع شده بود. مردم نگرانی نرسیدن کمک های امدادی را داشتند 
و مضطرب بودند. در کل، فضای ملتهب و پراسترسی بود و این شرایط در رفتار 
مردم هم تاثیرگذار بود.«  وقتی از او می خواهیم خودش را دقیق تر معرفی کند، 
می گوید:   »10 سال است که در جمعیت هلال احمر فعالیت دارم. از  سال 87 کارم 
را در هلال احمر آغاز کردم. چند سالی را به عنوان نجاتگر در پایگاه ها حضور داشتم 
و اکنون با عنوان نجاتگر داوطلب با درجه ایثار در تیم واکنش سریع استان لرستان 
خدمت می کنم. ما نخستین تیمی بودیم که توانستیم به مناطق سیل زده برویم. 
بسیاری از مردم خانه و تجهیزات خود را از دست داده بودند. نبودِ محل اسکان و 
مواد غذایی به دغدغه مهمی برای مردم سیل زده تبدیل شده بود.«  محمودی به 
مهمترین فعالیت ها پس از سیل اشاره می کند و می گوید: »در روزهای نخست 
حداقل امکانات اولیه را تا جایی که می توانستیم به دست مردم رساندیم. اقلامی 
مانند چادر، پتو، آب معدنی، اقلام مصرفی و خوراکی را برای آنها فراهم می کردیم 
تا مردم بی سرپناه نمانند. همچنین مسافران نوروزی را که در منطقه گرفتار سیل 

یا بیماری بودند، پس از انتقال اقلام کمکی و تخلیه بالگردها، جابه جا می کردیم.«
تیم های واکنش سریع، افراد آموزش دیده و تجهیزات ضروری است که باید 
در کوتاه ترین زمان ممکن آماده و به منطقه آسیب دیده اعزام شوند. محمودی 
به تفاوت کار تیم های واکنش سریع با دیگر امدادگران اشاره می کند و توضیح 
می دهد: »اعضای تیم واکنش سریع مانند بقیه امدادگران هستند، اما باید در چند 
تخصص زبدگی خاص و آمادگی عملیات در هر شرایطی را داشته باشند. چه به 
لحاظ پیشرو بودن و چه تخصصی بودن. نخستین تیم هایی هستند که با حوادث 
درگیر می شوند. در زلزله کرمانشاه، تیم واکنش سریع استان لرستان نخستین تیم 
امدادی جمعیت هلال احمر در کشور بود که به منطقه اعزام شد، حتی سریع تر از 
خود تیم کرمانشاه. از ساعات اولیه پس از زلزله تا حدود 16 روز بعد از آن در کرمانشاه 
بودیم. پس از اعلام حادثه، نخستین تیمی که امید است فعالیت امدادی و تحرک 
عملیاتی جدی داشته باشد همین تیم است.«   این امدادگر به تجربه خود در زلزله 
کرمانشاه و تفاوت امدادونجات در سیل و زلزله اشاره می کند و می گوید: »زلزله با 
وجود این که ناگهانی اتفاق می افتد، شناسایی مناطق، پس از آن آسان تر و معمولا 
راه های ارتباطی نسبتا باز است، اما آسیب های جانی در زلزله بسیار بیشتر است. در 

سیل اخیر، با وجود هشدارهایی که از قبل داده شده بود، میزان آمادگی برای مقابله 
با آن کم بود. همچنین قطع ارتباطات زمینی، هوایی، مخابراتی و اینترنتی مزید بر 
علت شد تا مردم سردرگم شوند. با این حال تعداد کشته شدگان بسیار اندک بود. در 
زلزله کرمانشاه، بعد از گذشت چند روز، مردم آسان تر با این حادثه کنار آمدند، اما در 
سیل مردم استرس بیشتری دارند؛ نگران آینده خود هستند و زندگی را از دست 
رفته می بینند. در کرمانشاه شرایط برای امدادرسانی به روستاها خوب بود، اما در 
سیل هنوز بعد از این همه مدت، روستاهایی هستند که شناسایی نشده اند. سیل 

اخیر برای ما ناشناخته بود و پیش از این تجربه ای از این نوع نداشتیم.« 
محمودی درباره برخورد مردم و شرایط روحی آنها می گوید: »مردم اضطراب دیر 
رسیدن یا نرسیدن اقلام امدادی را داشتند. شوک پس از حادثه و قطع ارتباطات، 
آنها را بسیار نگران کرده بود و از شدت ترس حالت عصبی پیدا کرده بودند. متاسفانه 
افرادی که آسیب دیده نبودند، اقلام امدادی را زودتر از دیگران می بردند، به همین 
دلیل وقتی با محموله های بعدی به میان مردم می رفتیم، از ترس این که مبادا باز 
هم اقلام به آنها نرسد، هیجانی برخورد می کردند. پس از چند روز، اوضاع بهتر و 
آرامش نسبی برقرار شد.« از او در مورد خاطره هایی که از روزهای سخت عملیات در 
لرستان دارد، سوال می کنیم: »روز دوازده فروردین ساعت یک به ما اطلاع دادند که 
ارتفاع سیل در پلدختر به حدی بالا آمده است که مردم از ترس به پشت بام ها رفته اند 
و تعدادشان زیاد است. همگی برای عملیات رافل و نجات مردم از پشت بام ها آماده 
شدیم. متاسفانه ارتباط زمینی، تلفنی و ماهواره ای قطع شده بود. تنها راه ارتباطی 
استفاده از بالگرد بود که برج مراقبت اجازه پرواز را نداد. بچه های تیم از شدت نگرانی 
به گریه افتاده بودند. روز بعد زودتر از مواقع دیگر، پرواز کردیم و زمانی که مشاهده 
کردیم آب فروکش کرده است، همگی خوشحال شدیم و یکدیگر را در آغوش 

گرفتیم. حس نوعدوستی در همه وجود داشت و نگران هموطنانمان بودیم.« 

امدادگر و عضو تیم واکنش سریع لرستان از روزهای سخت پس از سیل می گوید  

در اوج بحران، آرامش خاطر مردم بودیم

رئیس جمعیت هلال احمر در پیامی فرارسیدن روز جهانی صلیب سرخ و هلال احمر را 
به تمامی داوطلبان نیک اندیش، امدادگران فداکار، جوانان خلاق و مدیران و کارکنان ساعی 

جمعیت هلال احمر تبریک گفت و از پروردگار متعال توفیق روزافزون  آنها را خواست.
   دکتر علی اصغر پیوندی در این پیام آورده است: »فرا رسیدن روز جهانی صلیب سرخ 
و هلال احمر را به تمامی شما داوطلبان نیک اندیش، امدادگران فداکار، جوانان خلاق و 
مدیران و کارکنان ساعی جمعیت هلال احمر تبریک می گویم و از پروردگار متعال توفیق 

روزافزون تان را مسألت دارم.

تقارن »طرح امداد و نجات نوروزی« با »عملیات های بی وقفه در استان های سیل زده« که 
هنوز هم در برخی مناطق ادامه دارد، رنگ و بویی خاص به هفته هلال احمر امسال بخشیده 
است؛ زیرا آن چه در هفته های پایانی سال ۹۷ و در هفته های نخستین سال ۹۸ با دستان 
پرتوان شما و به نام هلال احمر ثبت شد تا ابد در ذهن تاریخ بشردوستی کشور باقی می ماند و 

سرمشق و مایه افتخار نسل های آینده داوطلبان و امدادگران خواهد بود.
در شرایطی که تحریم ها بر اقدام های بشردوستانه هلال احمر نیز تاثیر گذاشته است، شما 
امدادگران، نجاتگران و داوطلبان و جوانان جمعیت هلال احمر با همت عالی و توان والای 

خویش خلأ برخی امکانات امدادی را پر کردید و اجازه ندادید هموطنان گرفتار در سیل 
متحمل ذره ای ناراحتی و اضطراب شوند؛ با اخلاق نیکو و سعه صدر با آسیب دیدگان بحران 
رفتار کردید و نوعدوستی را فدای خستگی ساعت ها تلاش نکردید و ثمره همه خوبی هایتان 
آن شد که بار دیگر از آزمونی خطیر سربلند بیرون آمدید و اعتماد مردم را به هلال احمر 
صدچندان کردید تا جایی که بخش اعظمی از کمک های مردم به سیل زدگان اخیر، از طریق 

هلال احمر انجام شده است.
قلم و کلام برای قدردانی از بزرگی داوطلبان، امدادگران، جوانان، کارکنان و همه اعضای 
خانواده بزرگ هلال احمر همیشه عاجز بوده و این بار نیز همانند گذشته است؛ امروز 
رئیس جمهوری محترم و عزیز نیز در هامش نامه گزارش عملکرد جمعیت هلال احمر، 
اینجانب را مکلف کرده تا پیام قدردانی شان را به شما انسان هایِ به تعبیر ایشان »خدوم 
و شجاع« ابلاغ نمایم و در این میان، بزرگترین قدردانی من، ادای احترام به یکایک شما و 
طلب سلامت و توفیق در کار و زندگی از خداوند بزرگ برای همه شما عزیزان است. همواره 

مستدام و پایدار باشید.«

دکتر محمودرضا پیروی در جمع خبرنگاران رسانه های 
خارجی با بیان این که هموطنان تاکنون ۱۵۸ میلیارد 
تومان برای کمک به سیل زدگان به حساب هلال احمر 
واریز کردند، افزود: »کمک های نقدی مردمی به  زودی 
به صورت شفاف مشخص شده و در میان خانواده های 
سیل زده توزیع خواهد شد.« وی با تأکید بر این که تمام 
هزینه های هلال احمر برای سیل زدگان تاکنون از منابع 
داخلی این سازمان بوده است، گفت: »تاکنون فقط 
کمک های غیرنقدی مردم که ارزش آنها بالغ بر 70 میلیارد 
تومان است، از سوی هلال احمر در میان سیل زدگان توزیع 
شده و  هیچ مبلغی از کمک های نقدی مردمی حتی برای 
جایگزین کردن اقلام امدادی در انبارهای هلال احمر 
هزینه نشده است.« دبیرکل جمعیت هلال احمر با بیان 
این که دریافت کمک های نقدی برای سیل زدگان بسیار 
بهتر است، اظهار کرد: »قطعا برای تأمین نیازهای اصلی 
سیل زدگان، کمک های نقدی کارایی بیشتری خواهد 
داشت و با توجه به نیاز هر خانوار کمک ها توزیع خواهد شد، 
البته از آن جا که نهادهای مختلفی برای سیل زدگان اقدام 
به جمع آوری کمک نقدی کرده اند؛ لذا مقرر شده است تا 
کمیته مشترکی برای توزیع کمک ها تشکیل شود تا همه 
خانوارها از کمک های مردمی بهره مند شوند.« وی با اشاره 
به کمک داوطلبانه نقدی برخی کشورها به سیل زدگان 
ایران، عنوان کرد: »متاسفانه هنوز هیچ راهی برای دریافت 
این کمک ها باز نشده و هنوز رقمی از کمک های نقدی 
خارجی را دریافت نکرده ایم، البته اخیرا در هیأت حاکمه 
فدراسیون بین المللی صلیب سرخ و هلال احمر اعتراض 
رسمی خود را اعلام کرده و آنها برای بازشدن کانال دریافت 
کمک های مالی بشردوستانه به سیل زدگان ایران قول های 
مساعدی داده اند.« به گفته دبیرکل جمعیت هلال احمر 

صلیب سرخ آلمان و کانادا برای دریافت کمک مردمی به 
سیل زدگان ایران حسابی را اختصاص داده اند تا درصورت 
بازشدن راهی برای ارسال، کمک های مردمی و دولتی 
خارجی و جمعیت های ملی به هلال احمر ایران اختصاص 
یابد. وی در پاسخ به سوالی درباره کمک های مردمی کویت 
به سیل زدگان، توضیح داد: »هلال احمر کویت تاکنون در 
2 مرحله محلوله های 40 تنی را برای سیل زدگان ایران 
ارسال کرده که به اذعان معاون جامعه هلال احمر کویت 
این کمک ها به علت به صرفه بودن و رسیدن به موقع به 
دست سیل زدگان از داخل ایران خریداری و در جعبه های 

دارای آرم هلال احمر کویت بسته بندی و ارسال شده است 
و لذا ما نیز به ضرورت نیاز سیل زدگان بخشی از کمک ها را 
به منطقه ارسال کرده ایم و مابقی در انبارهای هلال احمر 
است تا به موقع توزیع شود.« دکتر پیروی افزود: »جمعیت 
هلال احمر موظف است تا گزارش دریافت و نحوه توزیع 
کمک های اهدایی را به جمعیت ملی یا کشور هدا کننده و 
همچنین فدراسیون بین المللی صلیب سرخ و هلال احمر 
ارایه کند و در این زمینه تاکنون نمایندگان بسیاری از 
کشورهای کمک کننده درخواست بازدید از روند توزیع 
کمک های خود داشته اند که انجام شده و یکی از آنها نیز 

نماینده هلال احمر کویت بود که بازدید وی با حضور من 
در مناطق سیل زده همزمان شده بود، البته در بسیاری 
از موارد به عنوان نمونه کشور اهدا کننده مثلا 292 چادر 
اهدا کرده که در برابر 52 هزار چادری که خود ما در مناطق 
سیل زده توزیع کرده ایم، شاید یافتن این تعداد چندان 
مشهود نباشد.« وی همچنین در پاسخ به سوال یکی از 
خبرنگاران درباره ادعای یک نظامی بازنشسته در استفاده 
از لباس جمعیت هلال احمر در جنگ بوسنی، توضیح 
داد: »دریافت لباس داوطلبی هلال احمر با پرکردن یک 
فرم داوطلبی ممکن است و به عنوان نمونه در سیل اخیر 
بسیاری از افراد داوطلب با لباس هلال احمر به هموطنان 
خدمت کردند و لذا امکان سوءاستفاده از آرم و لباس در هر 
جایی ممکن است اما درباره این ادعا، نه فقط هلال احمر 
بلکه نهادی که این فرد مدعی بازنشسته آن است نیز، از 
وی شکایت کرده و قطعا به جد پیگیر رسیدگی به این ادعا 
خواهیم بود.« دبیرکل جمعیت هلال احمر درباره تحریم 
هلال احمر ایران برای خرید و تأمین لوازم یدکی بالگردها، 
گفت: »هلال احمر ایران با وجود این که نهادی غیردولتی 
بوده و باید از تحریم ها مستثنی باشد، اما متاسفانه یک سال 
است که با وجود تأمین هزینه 3 بالگرد خود نتوانسته آنها 
را خریداری کند و حتی 6 بالگردمان نیز معطل تأمین 
قطعات یدکی برای تعمیر است.« وی همچنین درباره 
کمک خبرنگاران و رسانه ها به هلال احمر برای دریافت 
کمک های مردمی ضمن تقدیر از همکاری های رسانه ها 
با هلال احمر در این زمینه گفت: »تاکنون خبرنگاران 
بسیاری از رسانه های داخلی و خارجی به بازدید از مناطق 
سیل زده رفته اند، بر این اساس، 66 خبرنگار و عوامل 
خبری و 34 رسانه خارجی از 17 کشور به مناطق سیل زده 

اعزام شدند.«

پیام دکتر پیوندی به مناسبت روز جهانی صلیب سرخ و هلال احمر

خدوم و شجاع؛ مثل هلال  احمری ها

دکتر پیروی، دبیرکل جمعیت هلال احمر در جمع نمایندگان رسانه های خارجی اعلام کرد:  

 کمک های نقدی خارجی هنوز در اسارت تحریم ها

اشیای بزرگ یا سنگین و 
شیشه ای ،  ظروف  همچنین 
ظروف چینی و سایر اشیای 
شکستنی و ظروف حاوی 
مواد خوراکی و شیمیایی  را 

در قفسه های پایین کابینت و 
کمد قرار دهید.


